PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Pedralva/MG, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do Instituto de Cultura, Desenvolvimento
Educacional, Promoção Humana e Ação Comunitária - INDEPAC, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas

para os cargos de Calceteiro, Mecânico, Motorista, Oficial de Serviços Especializados, Operador de Máquinas Leves
e Operador de Máquinas Pesadas, realizadas no dia 20/08/2023, conforme lista anexa.
INFORMA, ainda, que os prazos de recursos das notas das provas práticas será nos dias 01, 04 e 05/09/2023.

A Homologação do Concurso Público será realizada no dia 13/09/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Pedralva, 31 de agosto de 2023.

Josimar Silva de Freitas
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CALCETEIRO NOTA

Alisson Aleixo da Silva 90

Deildo Nunes Pereira 100

Sebastião Claudino Rodrigues 90

MECÂNICO NOTA

Denilson Sebastião Carvalho 90

Douglas de Cássio Bernardo  55

José Vagner da Silva 95

Josimar Junior Pascoal Lopes 80

Luciano Ribeiro Fernandes  65

Messias Rodrigues Realino 25

Michel de Oliveira Silva  25

Samuel de Lima Gonçalves 100

MOTORISTA NOTA

Antônio Carlos Simões de Souza 60

Caio Cesar Carvalho dos Reis 90

Cicero Rodrigo Machado 100

Ederson José Pereira 100

Ederson Savio dos Santos 90

Eric José Malaquias 100

Francisco Henrique da Silva 100

Gian Bastos Silva 80

Helk de Jesus Machado Vitoriano 100

Ivan Jose Bustamante 90

João Roberto Pinto dos Santos 100

Jose Francisco Correia 80

Jovani Israel Barbedo 70

Juliano Inacio de Araujo 100

Leonardo Jose Barbosa 100

Marcio Batista 90

Maurício Braga Júnior 100

Odair Gomes 90

Oldair Maximiano da Rosa 100

Reginaldo Raimundo Bispo 70

Renato Borges Fernandes 90

Roberty Pereira da Silva 100

Rone Rangel Ratuchinski 80

Samuel Tarcísio Lucas 100

Thales Oliveira da Silva 100

Tiago Abreu da Cruz 90

Vagner Edmilton Ribeiro 80

OFICIAL DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NOTA

Antonio Luiz Lopes  61

Cezar Henrique Ferreira 100

Luiz Aparecido Nogueira 66

Luiz Geraldo Braga 76

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES NOTA

José D’Lourdes Ozorio 100

José Sebastião da Silva Junior 100

Luiz Felipe Silva Oliveira 100

Paulo Roberto Missias 100

Valdinei da Costa 100

Vinícius José de Lima 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS NOTA

Adriano José Martins 90

Almir Rogerio Machado Abreu  80

Daniel Correa 70

Jakson Luiz Faria Silva 100

João Vitor Celestino Ribeiro 90

Vaniel Cassio de Lana 80

Wyldemar de Oliveira Lima 100